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          W związku ze złożonym w dniu 13.12.2018 r. pismem dotyczącym wyjaśnienia treści Zapytania Ofertowego dla zadania pn.: „Wykonanie usługi stałego wsparcia informatycznego w Miejskim Zarządzie Ulic  i Mostów     w Tarnowskich Górach w 2019 r.” zgodnie z treścią zapytania cenowego na ww zamówienie publiczne  udzielam następujących  odpowiedzi:

Pytanie 1.
Ilość stanowisk komputrowych objetych przetargiem?

Odpowiedź na pytanie. 
11 stanowisk komuterowych.

Pytanie 2.
Jakie Państwo posiadają urządzenia/systemy zabezpieczeń informatycznych?

Odpowiedź na pytanie. 
Komputery chronione są programami antywirusowymi.

Pytanie 3.
Jaki czas reakcji na usunięcie usterki Państwo przewidują?

Odpowiedź na pytanie. 
Temat opisany jest szczegółowo we wzorze umowy, który umieszczony został na stronie internetowej Zamawiajacego w chwili ogłoszenia zapytania ofertowego (bip.mzuim.tarnowskiegory.nv.pl              w zakładce: zamówienia publiczne poniżej 30 tysiecy euro).
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